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PROGRAMAGCAO
CURSOS JUNHO 2016

DATA DE 2
REALIZACAO CURSO TURNO INSTRUTORIA COORDENACAO E-MAIL
lab Processo Interno de Avalia¢do de Desempenho 8h30 as 12h Valeska Melo Pompéia Duarte pompeia.duarte@sad.pe.qov.br
609 Dispensa de Inexibilidade de Licitagdo - 16 h/a (CURSO NOVO) 13h30ds 17h Marlete Bandeira Ceres Oliveira ceres.marques@sad.pe.gov.br
6a9 SIGEPE - Mddulo de Controle de Processos CPR - 16 h/a 13h30as 17h Falt)'su:l:':o’::z?tia = Verénica Lucas veronica.lucas@sad.pe.gov.br
6a10 Treinamento e Desenvolvimento - 20 h/a 13h30as 17h Renata Lapenda Cristovam Ferreira cristovam.ferreira@sad.pe.gov.br
7a 10, 14 a | Gestdo de Projetos com Foco no Modelo Gerencial - 28 h/a R . - B o
16 (CURSO NOVO) 8h30as 12h Romero Matias Naurineide Seabra naurineide.seabra@sad.pe.gov.br
7a10 Processo interno de Avalia¢do de Desempenho 8h30 as 12h Valeska Melo Priscila Matos priscila.matos@sad.pe.gov.br
Capacitagdo de Gestores dos Servigos de infraestrutura - ¢ Bruno Canuto e g ! : :
fot Especialidade Telemdtica (Telefonia Fixa e Dados) - 24 h/a 13h30asd7h Claudicelia Oliveira Hnatichs Cordele analuciocordeiro@sodpegov.or
13a17 Bdsico de Contratos Administrativo - 20 h/a 13h30as 17h Marlete Bandeira Pompéia Duarte pompeig.duarte@sad.pe.gov.br
- T P
13a17 IZJ;.;e/n;olwmento de Apreserugdes Vivals Utilzande o Prel 13h30as 17h Luzyrama Maciel Veronica Lucas veronica.lucas@sad.pe.gov.br
13a17 Administra¢do Ptblica com Foco no Modelo Gerencial - 20 h/a 13h304as 17h Ari Lucena Cristovam Ferreira cristovam.ferreira@sad.pe.gov.br
13017 R'eda;:ao Oficial, Revittio Brometical & Acorda Dstografieo d 13h304ds 17h Conceigdo Borba Etiene Milet etiene.milet@sad.pe.gov.br
Lingua Portuguesa - 24 h/a
13020 Bdsico para Elaboracdo de Termos de Referéncia - 24 h/a 13h30 as 17h | Petrénio Gongalves Paulo Nunes paulo.nunes@sad.pe.gov.br
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20, 21, 22, 27 | AtualizagdGo em Direito Administrativo com foco na Gestdo . S ; :
238 Estadual - 30 h/a 8h30 as 12h André Oliveira Pompéia Duarte pompeia.duarte@sad.pe.gov.br
21, 22, 28/6 | Matemadtica Financeira com Foco no Modelo Gerencial - 24 h/a 5 : s s
a1/7 (CURSO NOVO) 8h30 as 12h Romero Matias Ceres Oliveira ceres.marques@sad.pe.gov.br
27 e 28 Elaboragdo de Plano de Metas para Avaliagdo de Desempenho 8h30 as 12h S’”"’"‘f Meaelose Etiene Milet etiene.milet@sad.pe.gov.br
Alzenir Clemente
27 a 30 Mantenha seu Cérebro Sauddvel - 16 h/a (CURSO NOVO) 13h304as 17h Conceigdo Batista Renata Lapenda renata.lapenda@sad.pe.gov.br
Criando Planilhas no LibreOffice Calc - Nivel Avangado - 20 h/a 5 Daniel Tomaz e 3 3 i . ;
27/6a1/7 (CURSO NOVO) 8h30 as 12h Aridercon Correli Analicia Cordeiro analucio.cordeiro@sad.pe.gov.br
Desenvolvimento Humano e Profissional nas Organizagdes - 20 ’ o
.ghel .pe.gov.
27/6a1/7 h/a (CURSO NOVO) 8h30 as 12h Fldvia da Fonte Ana Ghelman ana.ghelman@sad.pe.gov.br
27/6 a 1/7 | Teoria dos Jogos Aplicada G Estratégia - 16 h/a (CURSO NOVO) | 13h30as 17h Daniel Oliveira Verénica Lucas veronica.lucas@sad.pe.gov.br
28 SMAR — Sistema de Monitoramento e Andlise de Risco -4 h/a 8h30 as 12h TZICI,:: 'f:asi::t;:zz:e Paulo Nunes paulo.nunes@sad.pe.gov.br
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